МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ БОРИСОГЛЕБСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОРИСОГЛЕБСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 11

ПРИКАЗ

      от 05.09. 2017 г.                                                                               №_136___

Об утверждении графика питания   учащихся

В соответствии с Законом « Об образовании в Российской Федерации», Уставом школы, Положением об организации питания в МБОУ БГО ООШ № 11

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график питания учащихся на 2017-2018 учебный год:
       8.45-8.55- первый завтрак: учащиеся  1Б, 2Б, 5А,Б, 6А,Б,7А,Б, 8Б, 9А,Б.

9.40-9.55-  второй завтрак: учащиеся 1А, Б, 2А,Б

10.40-10.55- второй завтрак: учащиеся 5А,Б, 6А,Б, 7А,Б, 8А,Б,9А,Б

11.40-11.55- обед : учащиеся 1А,Б,2А,Б,5А,Б

12.40-12.55- обед: учащиеся 6А,Б,7А,Б,8А,Б,9А,Б

13.45-14.00-  второй завтрак: учащиеся 3А,Б, 4А,Б

14.45-15.00- обед: учащиеся 3А,Б,4А,Б

                      полдник: учащиеся 1А,Б
2. Утвердить режим работы школьной столовой с 8.00 до 15.00

3. Довести приказ до сведения коллектива.
 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на Карпович А.А., ответственную за организацию питания учащихся.

Директор МБОУ  БГО  ООШ № 11                            А.В. Карякина

С приказом ознакомлена:                                                 А.А.Карпович